vozidla, které bude následně používat pro poskytování služby individuální bezbariérové 
dopravy na objednání. 

2. Záloha na náklady za přepravu osob se sníženou schopností pohybu a orientace s trvalým pobytem 
na území Středočeského kraje se nemění a činí měsíčně 1 101 928,37 Kč bez DPH (slovy: jeden 
milion jedno sto jedna tisíc devět set dvacet osm korun českých třicet sedm haléřů). DPH bude 
připočtena v zákonné výši. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že od 1. 1. 2025 se zvyšuje paušální úhrada záloh na provoz 
dispečinku BEZBA dopravy. IDSK bude hradit měsíčně paušální úhradu záloh na provoz dispečinku 
BEZBA dopravy ve výši 109 467,77 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devět tisíc čtyři sta šedesát sedm 
korun českých sedmdesát sedm haléřů) k záloze na náklady za přepravu osob se sníženou 
schopností pohybu a orientace s trvalým pobytem na území Středočeského kraje. DPH bude 
připočtena v zákonné výši. 

III.  
Indexace 

1. Podle ustanovení čl.

[...]

Smluvní strany se dále dohodly, že se IDSK bude podílet na úhradě nákladů spojených s právními 
službami, které ROPID vynaložil v souvislosti s přípravou a vyhotovením smlouvy v odst. 1 tohoto 
článku. Výše podílu IDSK na úhradě těchto nákladů činí 20 % z odměny za právní služby, která byla 
stanovena ve výši 42 000 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet dva tisíc korun českých), tj. podíl IDSK tak 
činí 8 400 Kč bez DPH (slovy osm tisíc čtyři sta korun českých). DPH bude připočtena v zákonné 
výši. 

7. Podíl IDSK na nákladech za odměnu za poskytnuté právní služby bude uhrazen formou jednorázové 
platby na základě faktury vystavené ROPID.  

V. Závěrečná ujednání  

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nezměněna.